
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1695

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1695

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5356944 Горпінченко Дар`я Сергіївна 50858860 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0010970 Фінанси, банківська 
справа та страхування

157,692

6128684 Гриневич Микола Степанович 51180885 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0051524 Фінанси, банківська 
справа та страхування

128,316

6230430 Гринюк Діана Ярославівна 51034763 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0034080 Фінанси, банківська 
справа та страхування

114,699

6736787 Дяконенко Владислава Іванівна 51377254 KX 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0274546 Фінанси, банківська 
справа та страхування

144,993

5677750 Корчак Каріна Ігорівна 51195710 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016755 Фінанси, банківська 
справа та страхування

156,417

5736198 Ларіна Ольга Ігорівна 50869733 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0010577 Фінанси, банківська 
справа та страхування

142,341

1



6576746 Лучко Марія Іванівна 42992592 BK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262745 Фінанси, банківська 
справа та страхування

181,05

6280230 Палько Ольга Русланівна 51171996 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101054 Фінанси, банківська 
справа та страхування

181,152

5519444 Паранчук Віталій Юрійович 51177190 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0067003 Фінанси, банківська 
справа та страхування

134,742

6158894 Сирота Ігор Олегович 51104346 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0151606 Фінанси, банківська 
справа та страхування

115,77

5929395 Тимчишак Олег Васильович 49773759 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273227 Фінанси, банківська 
справа та страхування

165,495

6256831 Шаргут Христина Андріївна 50628506 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064663 Фінанси, банківська 
справа та страхування

192,474

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1695

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6633462 Іваніщук Олександр Вікторович 49959443 PB 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0344851 Фінанси, банківська 
справа та страхування

123,675

6398868 Івасів Яна Андріївна 50923950 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0327482 Фінанси, банківська 
справа та страхування

161,211

6343816 Чепак Микола Ігорович 48185234 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356851 Фінанси, банківська 
справа та страхування

183,906

6426674 Шульган Ірина Ігорівна 48036488 BK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307082 Фінанси, банківська 
справа та страхування

132,804

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1695

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5683772 Балаба Станіслав Володимирович 50157673 AP 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152159 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

120,309

6143607 Баховський Вадим Васильович 50432278 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0026082; 0295234 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

116,892

6446545 Гармідер Дар`я Юріївна 50076506 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320132 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

157,029

4



5512291 Гаськевич Віталій-Олександр Богданович 49814681 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252798 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

178,653

6215901 Дурда Іванна Романівна 51321866 KB 02.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0237233 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

125,001

5442738 Дутко Ульяна Євгенівна 51103573 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0265970 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

158,304

5827909 Курило Анна-Рената Андріанівна 50488815 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103012 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

143,463

5573166 Кушнір Мар`яна Володимирівна 48489402 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021948 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

127,704

6341167 Монастирецька Софія Василівна 47910354 BA 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314555 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,714

5789190 Самоїл Юрій Андрійович 51363688 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149762 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

105,978

5523897 Тиран Назарій Романович 49814647 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253520 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

137,445

5



6651465 Уляновська Богданна Володимирівна 51195425 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0225302 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

163,812

6337885 Фігель Іванна Андріївна 49789194 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324417 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

140,556

5501817 Хворостенко Євгенія Олексіївна 51241156 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0165241 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

130,917

5886614 Шумик Марія Миколаївна 51186648 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0042765 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

146,217

6121126 Юрко Аміна Віталіївна 51022088 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0246873 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

140,709

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1695

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6283907 Гончаров Максим Сергійович 0063836 77 AБ 23.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179583 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

125,409

6332683 Іванусь Андріан Васильович 51188040 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0272415 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

125,358

6418148 Петерсдорф Марія Євгеніївна 48551317 MK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164151 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

146,319

7


